Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2
РЕШЕНИЕ
«15» сентября 2020 года

            № 2/8
Об установлении результатов выборов депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2
 РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва избранными депутатами Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2:

Добровольский Вадим Геннадьевич;

Дружинина Ольга Михайловна;

           Мурунов Илья Викторович;

Павликов Николай Николаевич;
           Сырыгина Любовь Викторовна.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель
окружной избирательной комиссии

	_________                     Г.В. Ларькова

	Секретарь
окружной избирательной комиссии

	_________                     В.Г. Зайцева